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Resultados

Informacion del evento Trackdays4all Val de Vienne
Circuito Val de Vienne
Fecha 27/03/2019
Longitud del circuito 3768 metros
Pilotos totales 99
Mejor tiempo del evento 01:45.607
Media del dia 02:01.700
Pilotos en grupo Group 1 32
Mejor tiempo grupo Group 1 01:45.607
Tiempo medio grupo Group 1 01:53.705
Pilotos en grupo Group 2 37
Mejor tiempo grupo Group 2 01:54.026
Tiempo medio grupo Group 2 02:03.020
Pilotos en grupo Group 3 30
Mejor tiempo grupo Group 3 01:51.985
Tiempo medio grupo Group 3 02:11.414




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Heikamp corné Group 1 01:45.607 | 01:45.607 | 00:00.000| 00:16.093 | 00:00.000 | 00:08.098 | 38
Hattas niels Group 1 01:46.438 | 00:00.831 | 00:00.831] 00:15.262 | 00:00.831 | 00:07.267| 29
Valk van der vasco [ Group 1 01:46.995 [ 00:00.557 | 00:01.388 | 00:14.704 | 00:01.388 | 00:06.710 26
Bunt van de jerry [ Group 1 01:47.655| 00:00.659 | 00:02.048 | 00:14.045| 00:02.048 | 00:06.050| 33
Vermoesen dennis [ Group 1 01:48.231 [ 00:00.576 | 00:02.624 | 00:13.469 | 00:02.624 | 00:05.474 30
Voogd robert Group 1 01:48.706 [ 00:00.475] 00:03.099 | 00:12.993 | 00:03.099 | 00:04.998| 41
Straaten_van_michael| Group 1 01:50.499 [ 00:01.792 | 00:04.892| 00:11.200 | 00:04.892 | 00:03.205 34
Schiron sven Group 1 01:51.528 | 00:01.028 | 00:05.920| 00:10.172 | 00:05.920 | 00:02.177 13
Mijwaart_kevin Group 1 01:51.736 [ 00:00.208 | 00:06.129 | 00:09.963 | 00:06.129 | 00:01.968 | 34
P92110 Group 3 01:51.985 | 00:00.248 | 00:06.378| 00:09.714 | 00:00.000 | 00:19.428 | 57
KuijpersPaul Group 1 01:52.057 [ 00:00.071 | 00:06.450 ] 00:09.643 | 00:06.450 [ 00:01.648 45
VoorwindenAad Group 1 01:52.237( 00:00.180 | 00:06.630| 00:09.462 | 00:06.630 | 00:01.467| 21
Weber michel Group 1 01:52.312 | 00:00.075] 00:06.705] 00:09.387 | 00:06.705 | 00:01.392| 36
P92123 Group 3 01:52.490 [ 00:00.177 | 00:06.883 | 00:09.209 | 00:00.504 | 00:18.923 9
Galen van anne Group 1 01:52.531 [ 00:00.040 | 00:06.924 | 00:09.168 | 00:06.924 [ 00:01.173 33
Vliet van ronald Group 1 01:52.663 [ 00:00.131 ] 00:07.056 [ 00:09.037 | 00:07.056 | 00:01.042 19
Bruinen hnm_eric Group 1 01:52.763 [ 00:00.100 | 00:07.156 | 00:08.937 | 00:07.156 [ 00:00.942 21
Bent van der hermar Group | 01:53.848 [ 00:01.085 | 00:08.241] 00:07.851 | 00:08.241 [ 00:00.143 36
Kempen van pascal [ Group 2 01:54.026 [ 00:00.177 | 00:08.419| 00:07.674 | 00:00.000 [ 00:08.994 42
Satici_galip Group 1 01:54.095 [ 00:00.068 | 00:08.488| 00:07.605 | 00:08.488 | 00:00.389| 30
Wever de koen Group 2 01:54.174 [ 00:00.079 | 00:08.567 | 00:07.525] 00:00.148 [ 00:08.845 40
Gaag van der jos Group 1 01:54.560 [ 00:00.386 | 00:08.953 | 00:07.139] 00:08.953 [ 00:00.855 24
Heikamp jan Group 1 01:54.917 [ 00:00.356 | 00:09.310| 00:06.783 | 00:09.310| 00:01.211 40
VergunstPeter Group 2 01:55.383 [ 00:00.466 | 00:09.776 | 00:06.316| 00:01.357 | 00:07.636 36
LeijtenErik Group 1 01:55.438 | 00:00.055| 00:09.831| 00:06.261 | 00:09.831| 00:01.733 | 22
Kempen van hans | Group 2 01:55.867 [ 00:00.429 | 00:10.260| 00:05.832 | 00:01.841 | 00:07.152| 31
Wal van der sander | Group 2 01:56.118 [ 00:00.250 | 00:10.511 ] 00:05.582 | 00:02.091 [ 00:06.902 41
Loyen_erik Group 2 01:56.814 | 00:00.696 | 00:11.207 | 00:04.886 | 00:02.787 | 00:06.206| 32
Aken van peter Group 1 01:56.846 [ 00:00.032 | 00:11.239 | 00:04.854 | 00:11.239 | 00:03.140 30
Vries de bart Group 2 01:56.959 [ 00:00.112 ] 00:11.352 | 00:04.741 | 00:02.932 | 00:06.061 16
P92171 Group 3 01:57.986 [ 00:01.027 | 00:12.379| 00:03.713 | 00:06.000 | 00:13.427| 37
Currie_mr_rob Group 2 01:58.621 [ 00:00.634 | 00:13.014 | 00:03.079 | 00:04.594 | 00:04.399| 41
P92154 Group 3 01:59.005 | 00:00.384 | 00:13.398| 00:02.694 | 00:07.019| 00:12.408 | 35
Eijkenboom dennis | Group 1 01:59.356 [ 00:00.351] 00:13.749 | 00:02.343 | 00:13.749 [ 00:05.651 30
Voogd peter Group 2 01:59.494 [ 00:00.137 ] 00:13.887 | 00:02.206 | 00:05.467 | 00:03.526| 41
Kalenda annicq Group 1 01:59.707 [ 00:00.213 | 00:14.100 | 00:01.993 | 00:14.100 [ 00:06.001 30
HoboDavid Group 2 01:59.808 [ 00:00.101 | 00:14.201 | 00:01.891 [ 00:05.782 | 00:03.211 33
Schenk henk Group 2 02:00.927 00:01.118 | 00:15.320| 00:00.773 | 00:06.900 | 00:02.093 34
Damen_jan Group 1 02:01.329 [ 00:00.402 | 00:15.722] 00:00.370 | 00:15.722 | 00:07.624| 34
Stasse leo Group 2 02:02.006 [ 00:00.676 | 00:16.399 | 00:00.306 | 00:07.980( 00:01.013 | 29
Verhoeven jem (hang)Group 2 02:02.407 [ 00:00.400 | 00:16.800] 00:00.706 | 00:08.380 [ 00:00.613 33
Leysen miguel Group 3 02:02.475 [ 00:00.068 | 00:16.868 | 00:00.774 | 00:10.489 [ 00:08.939| 36
List_mathijs Group 2 02:02.755 | 00:00.280 | 00:17.148 | 00:01.054 | 00:08.728 | 00:00.265 30
Decrits_sébastien Group 2 02:02.972 [ 00:00.217 | 00:17.365] 00:01.272 | 00:08.946 [ 00:00.047 19
Krauth axel Group 2 02:03.888 | 00:00.916| 00:18.281 | 00:02.188 | 00:09.862 | 00:00.868 | 23
StreeflandPoncio Group 2 02:03.976 [ 00:00.087 | 00:18.368 | 00:02.275 | 00:09.949 [ 00:00.955 24
P92165 Group 3 02:04.146 [ 00:00.170 | 00:18.539| 00:02.445| 00:12.160 | 00:07.268 | 37
Hayward dave Group 2 02:04.896 [ 00:00.750| 00:19.289| 00:03.196 | 00:10.870 | 00:01.876| 22
P101050 Group 3 02:06.119 [ 00:01.222 | 00:20.512| 00:04.418 | 00:14.133 | 00:05.295 23
Overgaag paul Group 2 02:06.294 [ 00:00.175] 00:20.687 | 00:04.593 | 00:12.267 [ 00:03.273 22
Bourgeois jonathan | Group 3 02:06.515 [ 00:00.221 ] 00:20.908 | 00:04.814 | 00:14.529 | 00:04.899 5
Wanrooij van ron [ Group 1 02:06.542 | 00:00.026 | 00:20.935] 00:04.841 | 00:20.935| 00:12.836| 25
JongeDejos Group 2 02:07.562 [ 00:01.020 | 00:21.955] 00:05.861 | 00:13.536 | 00:04.541 24
Fokkema stephan Group 1 02:07.736 [ 00:00.174 | 00:22.129] 00:06.036 | 00:22.129 [ 00:14.031 17




Resultados

Trauth karl-martin | Group 3 02:08.067 [ 00:00.330 | 00:22.460| 00:06.367 | 00:16.081 | 00:03.346| 49
P92155 Group 3 02:08.907 [ 00:00.840 | 00:23.300] 00:07.207 | 00:16.921 | 00:02.506| 34
Glas_rolf Group 2 02:09.407 [ 00:00.499 | 00:23.800 | 00:07.706 | 00:15.380 | 00:06.386| 27
Werf van der sjoerd | Group 2 02:11.285 [ 00:01.878 | 00:25.678 | 00:09.584 | 00:17.258 [ 00:08.264 39
P92172 Group 3 02:11.513 | 00:00.228 | 00:25.906 | 00:09.813 | 00:19.528 | 00:00.099 | 24
Bogaert van jos Group 2 02:13.430 | 00:01.916| 00:27.823 | 00:11.729 | 00:19.403 | 00:10.409| 38
Lubbers_hessel Group 2 02:14.054 [ 00:00.624 | 00:28.447| 00:12.353 | 00:20.027 | 00:11.033 37
Urhahn marc Group 3 02:15.925( 00:01.871] 00:30.318 | 00:14.224 | 00:23.939 [ 00:04.510| 41
P284754757515820 [ Group 3 02:16.407 [ 00:00.481 | 00:30.800 | 00:14.706 | 00:24.421 | 00:04.992| 40
Weide van der jan [ Group 3 02:18.903 | 00:02.496 | 00:33.296 | 00:17.202 | 00:26.917 | 00:07.488 | 37
P92964 Group 3 02:19.061 [ 00:00.158 | 00:33.454 | 00:17.360 | 00:27.075| 00:07.646| 38
Verbeek sander Group 2 02:22.377| 00:03.316| 00:36.770 | 00:20.677 | 00:28.351 | 00:19.357| 39
Vandeberg peter Group 3 02:24.129 [ 00:01.752 | 00:38.522 | 00:22.429 | 00:32.144 | 00:12.715 38
Boerenboom michel | Group 3 02:31.248 [ 00:07.118 | 00:45.640 | 00:29.547 | 00:39.262 [ 00:19.833 28
Gaag- Group 3 02:50.564 | 00:19.316| 01:04.957 | 00:48.864 | 00:58.578 | 00:39.150 1
ouwendijk van der nparja
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